DECHARGE DE RESPONSABILITE PARTICIPANT

Conscient que le fait de participer aux manifestations organisées par le Road Runner Team, de quelque manière que ce soit, et de pénétrer dans l'enceinte des circuits, je m'expose à certains risques pour ma personne. L'association The Road Runner Team ne saurait supporter aucune responsabilité de quelle que forme que ce soit pour les accidents, vols, dommages matériels ou corporels, ou tout autre dommage qu'un participant ou tout autre personne subirait dans le cadre des journées circuit. Je m'engage donc à ne poursuivre ni l'organisation, ni aucun propriétaire de véhicule de même que les responsables des circuits. Toute action pénale, en responsabilité ou dommages intérêts contre l'association est donc exclue de même que le recours à une autre voie judiciaire. Je soussigné Mr/Mme déclare avoir pris connaissance et accepte le règlement circuit de « The Road Runner Team » et les conditions de la décharge de responsabilité et certifie l'exactitude des informations fournies. Fait àLeLe Signature, précédé de la mention « lu et approuvé ». DECHARGE DE RESPONSABILITE PARTICIPANT Conscient que le fait de participer aux manifestations organisées par le Road Runner Team, de quelque manière que ce soit, et de pénétrer dans l'enceinte des circuits, je m'expose à certains risques pour ma personne. L'association The Road Runner Team ne saurait supporter aucune responsabilité de quelle que forme que ce soit pour les accidents, vols, dommages matériels ou corporels, ou tout autre dommage qu'un participant ou tout autre personne subirait dans le cadre des journées circuit .Je m'engage donc à ne poursuivre ni l'organisation, ni aucun propriétaire de véhicule de même que les responsables des circuits. Toute action pénale, en responsabilité ou dommages intérêts contre l'association est donc exclue de même que le recours à une autre voie iudiciaire. Je soussigné Mr/Mme déclare avoir pris connaissance et accepte le règlement circuit de « The Road Runner Team » et les conditions de la décharge de responsabilité et certifie l'exactitude des informations fournies. Fait à Le Signature, précédé de la mention « lu et approuvé ». DECHARGE DE RESPONSABILITE PARTICIPANT Conscient que le fait de participer aux manifestations organisées par le Road Runner Team, de quelque manière que ce soit, et de pénétrer dans l'enceinte des circuits, je m'expose à certains risques pour ma personne. L'association The Road Runner Team ne saurait supporter aucune responsabilité de quelle que forme que ce soit pour les accidents, vols, dommages matériels ou corporels, ou tout autre dommage qu'un participant ou tout autre personne subirait dans le cadre des journées circuit .Je m'engage donc à ne poursuivre ni l'organisation, ni aucun propriétaire de véhicule de même que les responsables des circuits. Toute action pénale, en responsabilité ou dommages intérêts contre l'association est donc exclue de même que le recours à une autre voie judiciaire. Je soussigné Mr/Mme déclare avoir pris connaissance et accepte le règlement circuit de « The Road Runner Team » et les conditions de la décharge de responsabilité et certifie l'exactitude des informations fournies. Fait à Le Signature, précédé de la mention « lu et approuvé ». DECHARGE DE RESPONSABILITE PARTICIPANT Conscient que le fait de participer aux manifestations organisées par le Road Runner Team, de quelque manière que ce soit, et de pénétrer dans l'enceinte des circuits, je m'expose à certains risques pour ma personne. L'association The Road Runner Team ne saurait supporter aucune responsabilité de quelle que forme que ce soit pour les accidents, vols, dommages matériels ou corporels, ou tout autre dommage qu'un participant ou tout autre personne subirait dans le cadre des journées circuit .Je m'engage donc à ne poursuivre ni l'organisation, ni aucun propriétaire de véhicule de même que les responsables des circuits. Toute action pénale, en responsabilité ou dommages intérêts contre l'association est donc exclue de même que le recours à une autre voie judiciaire. Je soussigné Mr/Mme déclare avoir pris connaissance et accepte le règlement circuit de « The Road Runner Team » et les conditions de la décharge de responsabilité et certifie l'exactitude des informations fournies. Fait àLeLe

Signature, précédé de la mention « lu et approuvé ».